REQUERIMENTO Nº     DE

  Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da
Secretaria- Geral da Mesa nº 14 de 2020, a adição de minha assinatura em
subscrição à Proposta de Emenda à Constituição registrada no SEDOL nº
SF/21376.39616-65,  de autoria do Senador PAULO ROCHA, líder do PT, que
prevê a prorrogação do auxílio emergencial no valor de  600 reais durante o
período de 6 meses.

Sala das Sessões,            de fevereiro de 2021

Senador Marcelo Castro
(MDB - PI)

S
F

/
2

1
5

8
1

.
1

0
1

3
5

-
0

4

00255/2021
RQS